
 

 

Stránka 1 z 3 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

vypracovaná v souladu s ustanovením § 85 ZVZ 

 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Název:     Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlo:      Na padesátém 81/3268, Praha 10 – Strašnice, PSČ 100 82 

Identifikační číslo:    00025593 
 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky, na jejíž plnění byla s jedním vybraným dodavatelem uzavřena 

rámcová smlouva, je poskytování technického poradenství se zaměřením na zpracování 

znaleckých posudků dodávek informačních systémů či jejich částí, případně návrhů 

technického řešení jednotlivých subsystémů SIS, které jsou řešeny v rámci projektu Redesign 

statistického informačního systému v návaznosti na zavádění eGovernmentu v ČR (reg. č. 

CZ.1.06/1.1.00/07.06396). Předmět plnění veřejné zakázky zahrnuje konzultace technické 

specifikace dodávek, případně návrhů dokumentací, zpracování oponentních nebo 

znaleckých posudků návrhů bezpečnostního a technického řešení, dodaných řešení pro 

akceptaci předmětu plnění jednotlivých subsystémů SIS v oblasti informačních a 

komunikačních technologií. 

 

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

 

S ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky byla cena sjednána jednotkově za 

hodinu služeb plnění předmětu veřejné zakázky. Tato částka činí 789,- Kč včetně DPH.  

 

Zadavatel: 

Česká republika – Český statistický úřad 

Na padesátém 81/3268 

100 82 Praha 10 – Strašnice 

IČO: 00025593 

 

Veřejná zakázka: 

„Technické poradenství“  

 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) postupem mimo 

ZVZ v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 ZVZ 



 

 

Stránka 2 z 3 
 

Zvolený druh zadávacího řízení 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, která není s ohledem na ustanovení § 18 odst. 

5 ZVZ zadávána v režimu ZVZ. 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče 

 

Obchodní firma:    Mgr. Martin Ludma 

Místo podnikání:   Družstevní 35/13, 779 00 Olomouc - Neředín 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než 

živnostenského a zákona o zemědělství nezapsaná 

v obchodním rejstříku 

Identifikační číslo:    730 40 291 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek obdržel zadavatel pět nabídek podaných na veřejnou zakázku. 

V návaznosti na zadavatelem stanovené zadávací podmínky provedla hodnotící komise 

hodnocení nabídek dle § 78 a § 79 ZVZ podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídkové ceny, a to nabídková cena za 1 hodinu plnění předmětu veřejné zakázky, přičemž 

v souladu se zadávací dokumentací byla hodnocena nabídková cena v Kč včetně DPH. Na 

základě nabídkových cen jednotlivých uchazečů stanovila hodnotící komise následující 

pořadí nabídek: 

 

Pořadové č. 

nabídky 

Obchodní firma uchazeče 
 

Výše nabídkové ceny 

včetně DPH 

 

Pořadí 

nabídky 

 

1. 

Soudní znalce na informatiku 

(Ing. Petr Hujňák, CSc.; Ing. Jaroslav 

Hujňák, Ing. Jan Fanta) 

1.500,- Kč 2. 

2. APOGEO Esteem, a.s. 1.512,- Kč 3. 

3. 
Znalecká kancelář Dr. Ludvíka, 

s.r.o. 
1.754,50 Kč 4. 

4. e-FRACTAL, s.r.o. 2.117,50 Kč 5. 

5. Mgr. Martin Ludma 789,- Kč 1. 

 

Hodnotící komise doporučila zadavateli  rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky 

s pořadovým číslem 5. uchazeče Mgr. Martin Ludma, jehož nabídka se v rámci výsledného 

pořadí nabídek umístila na prvním místě. Zadavatel se ztotožnil s provedeným hodnocením 



 

 

Stránka 3 z 3 
 

nabídek a uzavřel s vybraným uchazečem rámcovou smlouvu na plnění veřejné zakázky 

malého rozsahu. 

 

Části veřejné zakázky, které budou plněny prostřednictvím subdodavatele  

 

Vybraný uchazeč Mgr. Martin Ludma nepředpokládá plnění veřejné zakázky 

prostřednictvím subdodavatelů.  

 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Pořadové 

číslo  
Uchazeč Sídlo / místo podnikání IČO 

Nabídková 

cena (včetně 

DPH) 

1. 

Soudní znalci na 

informatiku 

(Ing. Petr Hujňák, CSc.; 

Ing. Jaroslav Hujňák, Ing. 

Jan Fanta) 

Bohunická 478/47a  

619 00 Brno 

13056042 

47388064 

76487652 

1.500,- Kč 

2. APOGEO Esteem, a.s. 

Praha - Žižkov,  

Koněvova 2660/141, 

PSČ 130 00 

26103451 1.512,- Kč 

3. 
Znalecká kancelář Dr. 

Ludvíka, s.r.o. 

Krohova 2264/1, Dejvice, 

160 00 Praha 6 
02323001 1.754,50 Kč 

4. e-FRACTAL, s.r.o. 

Praha 3 - Vinohrady, 

Vinohradská 1597/174, 

PSČ 130 00 

26428091 2.117,50 Kč 

5. Mgr. Martin Ludma 
Družstevní 35/13, 779 00 

Olomouc 
73040291 789,- Kč 

 

Vyloučení zájemci/uchazeči 

 

Z účasti na veřejné zakázce nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

V Praze dne 17. června 2014 

 

 

 ……………………………………………………… 
Ing. Martin Lukáš, Ph.D. 

Nositel projektu 
 


		2014-06-17T07:36:36+0200




